DOLUSZYCZE, villa sub parochia de W y s z n i c z e prope Β o cli η y am 
in terra Cracoviensi sita, cuius partem B o l e s l a u s P u d i c u s dux donavit, 
pars a sanetimonialibus de S t h a n y a n t h k y a M a r t i n o abbate et con-
ventu Wanchoczensi pro debito suscepta,, pars ab H e n r i c o et fratribus 
suis militibus, pro viginti marcis argenti comparata. In qua sunt sex lanei 
cmethonales, et solvit quilibet unum fertonem, item ova triginta, item gallos 
quatuor, item caseos duos ; item labores aliquos non faciunt, item powabam 
non laborant; item osszyep solvunt plebano in W i ś n i c z e , solvunt sex cho-
ros avenae. Item tabernae très habentes agros, item hortulaniae. Item prae-
dium est ibi coenobiale, de cuius agris deeima manipularis ecclesiae parochiali 
in W y s z n i c z e . Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam 
manipularem et canapalem pro praebenda Cracoviensi, quae appellator L y a -
szowska, et, valor eius aestimatur ad quatuor marcas. Habent etiam cme-
thones, tabernae et hortulaniae, aliquos agros ex praedio eis adiunctos, de 
quibus solvunt decimam manipularem ecclesiae parochiali in W i s z n i c z e . 
Item molendinum non est ibi coenobiale. Item scoltetia est ibi, quae habet 
duos laneos. Item cmethones villae praefatae sal, pro omni necessitate mo-
nasterii, tenentur ex B o c h n y a ducere in W i s i i c i a m propriis curribus. 
Confinât cum O I c h a w a, W i s z n i e z e . 

BOCHNYA, oppidum regium, in quo habet monasterium de W a n cli o-

c z k o duas areas et, duas domus, et quaelibet solvit pro monasterio unum 

fertonem. 

OLCHAWA, villa habens parochialem ecclesiam in se, cuius proprietas 

ad monasterium de W a n c h o c z s k o pertinet, in terra Cracoviensi prope 
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B o c h n y a m sita; quae sub eo tempore, dum villa D o l u s z i c z e pro mo-
nasterio Wanchoczensi donabatur et emebatur, nemus erat ad villam Do-
l u s z i c z e pertinens; sed processu temporis illic villa locata est, et habet 
in se viginti agros sive laneos indistinctos, qui censum solvunt varie, iuxta 
quantitatem agrorum, et aestimantur decern et octo, et deberet quilibet 
solvere novem scottos, item ova triginta, item gallos quatuor, item caseos 
duos, item labores aliquos non faciunt, sed pro laboribus omnes très ferto-
nes anno quolibet solvunt, Item powabam non faciunt ; item osszyep solvunt 
sed indistincte, quando venit abbas, aut sui nuntius in villam. Item taberna 
una monasterii, habens agros, quae solvit pro censu unam sexagenam, item 
hortulani, item praedium coenobiale non est in villa eadem ; fuit quidem, 
sed locatum est cmethonibus. Item scoltetia est, habens duos laneos, item 
unam tabernam, item unum molendinum, et omnia habent agros, et de omni-
bus agris ad seoltetum pertinentibus, solvitur decima manipularis ecclesiae 
ibidem in 01 c h a w a. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam 
manipularem et canapalem pro altari Sanctorum Petri et Pauli in ecclesia 
maiori Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad octo marcas. Item cmetho-
nes villae praefatae pro omni necessitate monasterii, sal tenentur ducere 
propriis curribus a B o c h n y a usque W i s l i c z i am. Confinât cum D o l u -
s c h i c z e, W i s z η i c z e, C u r o w. 

GOLAMBYOW, villa, sub parochia de M η y s c h e k sita, per Β o 1 e s 1 a u m 
Ρ u d i c u m ducem et monarcham Poloniae, pro anima patris sui L e s t k o n i s 
monasterio de W a η c h o c z s k o donata, ad fiuvios M e 1 et Ρ a c z y η a po-
sita. In qua, sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit . . . ., item ova, item 
gallos, item caseos, item labor; item powaba, item osszyep, item taberna 
una habens agros, et solvit . . ., item hortulaniae, item praedium coenobiale, 
item molendinum. Item omnes agri villae solvunt decimam manipularem et 
canapalem, et conducunt pro monasterio Wanchoczensi, et valor eius aesti-
matur ad triginta marcas. Item scoltetia est ibi, quae habet Villain 
hanc iam non habet monasterium Wanchoczense, sed oppidum R a d o m 
illam habet in sua proprietate, ignoratur ex qua causa. Confinât cum . . . . 

NYSZKOWICZE, villa sub parochia de sita, et per Nicolaum R a -
p h a 1 cancellarium ducis L e s t k o n i s A1 b i monasterio Wanchoczensi do-
nata. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit . . ., item ova, item 
gallos, item caseos; item labor, item powaba, item osszyep, item taberna, 
item hortulani, item praedium, item molendinum. Item omnes agri villae 
solvunt et, conducunt decimam manipularem et canapalem pro . . . Confinât 
, . . Alienata a monasterio, et nescitur alienationis causa, 

BRUDNOw, villa sub parochia de. . . sita, et per L u t h o g n e u m filium 
P y o t r k o n i s nionasterio Wanchoczensi donata. In qua sunt lanei cmethonales 
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et quilibet solvit item ova, item gallos, item caseos ; item labor, 
item powaba, item osszyep, item taberna, item hortulani, item praedium, 
item molendinum. Item decimam tarn manipularem quam canapalem omnes 
agri villae solvunt et conducunt pro . . . Alienata a monasterio est. Confi-
nât cum . . . 

JABLONYCZA, villa sub parochia de B o r k o w i c z e sita, quam W s Z e-
b o r i u s filius C h r i s t i n i Wanchoczensi monasterio donavit. In qua sunt 
sex lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu sedecim scottos, item 
ova triginta, item gallos quatuor, item caseos duos. Item laborant quilibet 
de laneo unum diem in septimana, proprio curru aut aratro. Item powabam 
duplicem laborant, unam pro vere, aliam pro hyeme, item osszyep solvunt, 
octo choros avenae et quatuor siliginis; item taberna, item hortulani. Item 
praedium est coenobiale, de cuius agris monasterium decimam nulli solvit. 
Item molendinum coenobiale in flumine J a b l o n i c z a , habens agros, et 
solvit quatuor marcas. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam 
manipularem, et canapalem per très kitthas, pro monasterio Wanchoczensi, 
et valor eius aestimatur ad quatuor marcas. Confinât cum Ρ ο l u t h o w. 

GORNOW ,* villa sub parochia de . . . . sita, cuius partem C z y r z miles 
monasterio Wanchoczensi contulit, et residua pars apud milites comparata 
est. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit . . . ., item ova, item 
gallos, item caseos; item labor; item powaba, item osszyep, item taberna, 
item hortulani, item praedium, item molendinum. Item omnes agri villae 
solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem, pro . . . Confinât 
cum . . . Alienata a monasterio. 

WAWRZYSZOW, villa sub parochia de M n y s z e k sita, pro anima eo-
mitis M a r c u s z o n i s de S c h a m s z o n monasterio Wanchoczensi donata. 
In qua sunt viginti lanei cmethonales, et quilibet solvit octo grossos, item 
ova triginta, item caseos duos, item gallos quatuor, item laborat quilibet 
de laneo unum diem in septimana, proprio curru aut aratro. Item poivabam 
laborant utramque, pro vere videlicet et hyeme, item osszyep solvunt, qui-
libet de laneo octo choros avenae et quatuor siliginis. Item tabernae duae 
habentes agros, et solvit pro censu quaelibet mediam marcam, item hortu-
laniae, Item praedium est coenobiale, de cuius agris monasterium Wancho-
czense percipit decimam. Item molendinum non est, sed piscina est. Item 
omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem 
pro monasterio Szeczechoviensi, cui per episcopum Cracoviensem G e d e o -
n e m inscripta et donata est, et valor eius aestimatur ad duodecim marcas. 
Confinât cum M n y s z e k , S t r z a l k o w , C h r o n o w , G u s z o w . 

W A W E Z Y S C H O W S K A W O L Y A , ROGOWA W O L Y A h o d i e v o c a t u r , v i l l a s u b 

parochia de M n y s z e k sita, cuius proprietas ad monasterium Wanchoczense 
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pertinet. In qua sunt duo lanei cmethonales, et quilibet solvit per unum 
fertonem, item ova triginta, item gallos quatuor, item caseos duos. Item 
laborat quilibet de laneo unum diem in septimana, proprio curru aut ara-
tro. Item powabam laborant duplicem, pro vere videlicet et hyeme. Item 
osszyep solvunt, octo choros avenae et quatuor siliginis. Item taberna una 
habens agros, et solvit mediam marcam. Item hortulania una, et solvit très 
grossos, et laborat unum diem in septimana; item praedium, item molen-
dinum. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem 
et canapalem pro monasterio Wanchoczensi, cui per episcopum Cracovien-
sem G e d e o n e m inscripta et donata est, et valor aestimatur ad duodecim 
marcas. Confinât cum M n y s z e k , W o l y c z a .